

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000

Fone/Fax. (0**88) 3532 3316 - cambar@netcariri.com.br.



CONVOCAÇÃO

Considerando os resultados do processo licitatório na Modalidade de Tomada de Preços nº 2019.01.21.1 da Câmara Municipal de Barbalha/CE, cujo objeto é a Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, onde a empresa PLENUS - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE CONTABILIDADE LTDA - ME (CNPJ: nº 11.580.009/0001-11), foi considerada vencedora, e assinou o contrato referente ao processo citado, venho através desse, comunicar a prorrogação de prazo de execução do contrato.

Ficando, desde já a empresa convocada para assinar o termo aditivo ou se manifestar caso não aceite.

Barbalha-Ceará, 07 de Fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Odair Jose de Matos Presidente da Câmara Municipal

Recebido em.

PLENUS - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE CONTABILIDADE LTDA - ME